
2025 年 9月 

会員各位 

第一生命カードサービス株式会社 

 

 

 

第一生命UCカード（個人会員）取扱終了のご案内 

 

 

平素より、第一生命ＵＣカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび第一生命ＵＣカード（個人会員）につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により、

2026年 10月以降の更新・新規発行等を終了させていただくことになりました。 

 

現在ご利用の第一生命ＵＣカード（個人会員）の有効期限が 2026年 10月以降の場合、更新の  

カードを発行いたしません。一方、2026年 9月までは更新・新規等のカードを発行いたします 

ので、各カードの有効期限年月までご利用いただくことが可能です。 

 

具体的な内容は、別紙【「第一生命ＵＣカード(個人会員)」取扱終了のご留意事項】に掲載い

たしましたのでご確認いただきますようお願い申しあげます。 

 

会員の皆さまには永らくご愛顧を賜りましたことに心より感謝申しあげますとともに、取扱終

了に伴い、ご迷惑をお掛けすることに対しまして深くお詫びいたします。 

 

ご不明の点がございましたら、弊社までお問い合わせいただきますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

第一生命カードサービス株式会社 

TEL：0120-852-390 

平日 10:00～16:00(土日・祝日、年末年始除く) 

 

弊社は 2026年 4月、社名を「第一ライフペイメント株式会社」に変更いたします。 










	2025個人カード更新停止の通知（確定）20250708.pdf
	A4_第一生命UCカードお取扱い終了チラシ.pdf

